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Wurfscheibe Trap 3.10

Wurfscheibe Trap Herren |

Rang Name, Vorname
9 Elmanowski, Karol

11 Flach, Sebastian

17 Breitsameter, Daniel

Wurfscheibe Trap Herren Il

Rang Name, Vorname
4 Bauch, Christian

5 Ceceloglu, Murat

6 Pallmann, Matthias

9 Guzel, Murat

Wurfscheibe Trap Herren Il

Rang Name, Vorname
1 Karhan, Herbert
18 Holl, Thorben
ausser Konkurrenz

Neuhauser, Rainer

Wurfscheibe Trap Herren IV

Rang Name, Vorname
9 Biechl, Richard

10 Thamm, Norbert

3.10.10
Verein

Sportschiitzen Brunnen
Sportschiitzen Brunnen

Sportschiitzen Brunnen

3.10.12
Verein

Sportschitzen Brunnen
Sportschitzen Brunnen
Sportschitzen Brunnen

Sportschitzen Brunnen

3.10.14
Verein
Sportschiitzen Brunnen

Sportschiitzen Brunnen

Sportschiitzen Brunnen

3.10.16
Verein
Sportschitzen Brunnen

Sportschitzen Brunnen

Wurfscheibe Trap Junioren | méannlich

Rang Name, Vorname

1 Neudert, Georg

Verein

Sportschiitzen Brunnen

Serie 1-3
21 18
20 14
15 15

Serie 1-3
17 18
20 14
18 17
14 17

Serie 1-3
21 22
12 12
20 20

Serie 1-3
20 16
17 19

3.10.40

Serie 1-3

14 13

16

19

11

19

19

18

16

23

13

20

18

17

11

Ergeb.
55
53

41

Ergeb.
54
53
53

47

Ergeb.
66

37

60

Ergeb.
54

53

Ergeb.

38
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Wurfscheibe Trap 3.10

Wurfscheibe Trap Herren Im 3.10.10
Rang Mannschaft
5 Sportschiitzen Brunnen
Elmanowski, Karol
Bauch, Christian

Pallmann, Matthias

6 Sportschiitzen Brunnen |l
Ceceloglu, Murat
Flach, Sebastian

Glzel, Murat

Wurfscheibe Trap Herren Im 3.10.10
Rang Mannschaft

4  Sportschltzen Brunnen

Karhan, Herbert
Biechl, Richard

Thamm, Norbert

Ergebnis
162 Ringe
55
54
53
153 Ringe
53
53
47
Ergebnis
173 Ringe
66
54
53



